S'inclou, el disseny, el càlcul, la fabricació, el transport a l'obra i el
replanteig i la seva col·locació. S'inclou un sistema de clausura d'escala de gat, mitjançant
plataforma de reixa abatible inferiorment amb tancament amb pany i cadenat. D'acer
galvanitzat. Tot inclòs per deixar la partida completament acabada.

2.700,00 €

(DOS MIL SET-CENTS EUROS)

P-3 10012 Ut Partida per la reparació de coberta de l'edifici de la casa de bombes amb aplicació de morter
de reparació per segellat d'esquerdes i reconstrucció de superfícies malmeses per la gelada,
aplicació de dues capes de pintura impermeabilitzant i substitució si cal de teules malmeses.

100,00 €

(CENT EUROS)

P-4 10016 Ut Partida per la seguretat i salut de les obres. Tot inclòs. 414,32 €

(QUATRE-CENTS CATORZE EUROS AMB TRENTA-DOS CÈNTIMS)

P-5 10060 Ut Instal·lació d'un grup de pressió de fins a 10m d'alçada i per a un cabal de fins a 10m3/h
equipat amb variador de freqüència. Tot inclòs, muntat en instal·lació existent.

1.500,00 €

(MIL CINC-CENTS EUROS)

P-6 10061 Ut Reforma general de la instal·lació elèctrica interior de la caseta adjacent al dipòsit per adaptar
el nou equip de pressió. A justificar segons indicacions de la Direcció de les Obres.

400,00 €

(QUATRE-CENTS EUROS)

P-7 10062 Ut Confecció de Bypass per la instal·lació d'un grup de pressió en sistema de bombeig del

[...]

seleccionades, fil guia a cada tub, part proporcional d'accessoris d'unió, separadors i
obturadors

10,00 €

(DEU EUROS)

P-16 G31511H3 m3 Formigó per a rasa, pou, congreny, HA-20/B/20/I, de consistència tova i grandària màxima del
granulat 20 mm, abocat amb cubilot o des de cuba.

148,07 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB SET CÈNTIMS)

P-17 G4BC3101 kg Armadura per a lloses d'estructura AP500 S en barres de diàmetre 6mm, d'acer en barres
corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2 en forma de malla electrosoldada cada
20X20 cm.

3,23 €

(TRES EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

[...]

d'espera per a la càrrega amb mitjans mecànics, amb un recorregut de menys de 10 km

8,50 €

(VUIT EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS)

P-22 P3J3-3C3I m3 Escullera amb blocs de pedra de 400 a 800 kg de pes, col·locats amb pala carregadora, amb
la cara exterior concertada.
Consolidada amb formigó.

148,98 €

(CENT QUARANTA-VUIT EUROS AMB NORANTA-VUIT CÈNTIMS)

P-23 P45C2-MBIW m3 Formigonament de lloses inclinades amb formigó colorejat per armar, amb 20% de granulats
de material reciclat de formigons, HA - 30 / B / 20 / XF4 amb una quantitat de ciment de 275
kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot. S'inclou la part proporcional
d'encofrats si correspon.El color serà a criteria de la direcicó de les obres.

162,69 €

(CENT SEIXANTA-DOS EUROS AMB SEIXANTA-NOU CÈNTIMS)

P-24 P4B4-3FRG kg Armadura per a cèrcols AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500
N/mm2.
Cèrcol de #8 cm x 11 cm de diàmetre 8mm muntat electrosoldat.

3,23 €

(TRES EUROS AMB VINT-I-TRES CÈNTIMS)

[...]

Inclou treballs d'aplicació a totes les cares i superfícies de la barana.Inclou pintura de color
forja de tipus esmalt antioxidant per a ferro amb composició alta de sòlids per a la protecció i
coloració de la superfície del ferro. Acabat metàl·lic de color forja. Aplicació de dues capes.

138,19 €

(CENT TRENTA-VUIT EUROS AMB DINOU CÈNTIMS)

GAVET DE LA CONCA A JUNY DE 2023

MARC GUILLÉN CASAL
ENGINYER TÈCNIC D´OBRES PÚBLIQUES
COL·LEGIAT 10.538
ENGINYERIA SORTEC S.L.

ENCAUÇAMENT DEL BARRANC DE SOLANS I CONDICIONAMENT DIPÒSITS SANT SÈRNI, FONTSAGRADA I GAVET

QUADRE DE PREUS NÚMERO 2 Data: